יחד עם זאת, בנסיבות דנן, מידת הפגיעה מצטמצמת במידת מה, שכן על פי כתב האישום המערער השליך את בקבוק התבערה לאחר שהרכב חלף במקום. לפיכך, בנסיבות דנן, העונשים שקבע בית משפט קמא מקובלים עלינו ולא מצאנו מקום להתערב בהם.

אשר-על כן, הערעור נדחה.

המערער יתייצב לריצוי עונשו בבית המעצר ניצן ביום 26/3/17, עד השעה 10:00.

ניתן היום, ב' אדר תשע"ז, 28 פברואר 2017, במעמד ב"כ המערער, ב"כ המשיבה והמערער עצמו.

**שירלי רנר, שופטת**

**כרמי מוסק, שופט**

**רפי כרמל, שופט
אב"ד**